

# Die Stadtverordnetenversammlung

Auschuss für Umwelt und Energie und Ausschuss für Stadtentwicklung und Verkehr

Stadt Weiterstadt · Riedbahnstraße 6 · 64331 Weiterstadt

Mitglieder des Ausschusses für Umwelt und Energie, des Ausschusses für Stadtentwicklung und Verkehr und des Magistrates

64331 Weiterstadt

#### Sachbearbeitung

Annette Zettel

© 06150/400-1404 · ■ 06150/400-1409

ig parlamentarischesbuero@weiterstadt.de
Zimmer-Nr. 609

### Rathaus

Riedbahnstraße 6 64331 Weiterstadt © 06150/400-0 http://www.weiterstadt.de

## Öffnungszeiten

Montag - Freitag 8:00 - 12:00 Uhr Mittwoch 14:00 - 18:00 Uhr

Unser Zeichen I/FD 4/001-10/Ze Datum 20. Dezember 2016

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 3. gemeinsamen Sitzung des Ausschusses für Umwelt und Energie und des Ausschusses für Stadtentwicklung und Verkehr laden wir Sie herzlich ein für

Donnerstag, 12. Januar 2017 um 19:00 Uhr im Rathaus, Sitzungsraum Verneuil sur Seine, Riedbahnstraße 6.

Auf die beiliegende Tagesordnung, die Bestandteil der Einladung ist, wird verwiesen.

Die Mitglieder des Ausschusses können sich im Einzelfall durch andere Stadtverordnete vertreten lassen (§ 62 Abs. 2 HGO). Sollten Sie verhindert sein, verständigen Sie bitte eine Vertreterin oder einen Vertreter.

Mit freundlichen Grüßen

Michael Heßberger Vorsitzender des Ausschusses für Umwelt und Energie

F.d.R.

Reinhold Stein Vorsitzender des Ausschusses für Stadtentwicklung und Verkehr

Tagesordnung zur 3. gemeinsamen Sitzung des Ausschusses für Umwelt und Energie und des Ausschusses für Stadtentwicklung und Verkehr am 12. Januar 2017

		Drucksache
1.	Genehmigung der Niederschrift über die gemeinsame Sitzung des Ausschusses für Umwelt und Energie und des Ausschusses für Stadtentwicklung und Verkehr vom 1. Dezember 2016	
2.	Elektromobilität für Weiterstadt; gemeinsamer Antrag der Fraktionen von SPD und FWW	10/0190
3.	E-Mobilität bei der Stadt Weiterstadt; Antrag der ALW-Fraktion	10/0191

Zu der Sitzung ist ein Vertreter der DaDiNa eingeladen